CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS DE
CONCLUSÃO DA QUADRA COBERTA COM VESTIÁRIO
JORNALISTA ASSIS CHATEAUBRIAND OBRA: Nº
1015793/FNDE, LOCALIZADA NA RUA MADRE LUCILA
MAGALHÃES NO BAIRRO MAUÉS, VITÓRIA DE SANTO
ANTÃO/PE. Valor Máximo Estimado: R$ 957.567,69
(novecentos e cinquenta e sete mil, quinhentos e sessenta e sete
reais e sessenta e nove centavos). Recebimento de Propostas:
26/11/2025, às 08:30h. Abertura das Propostas: 12/12/2025,
às 09:00h. Início das Disputa: 12/12/2025, às 10:00h. O Edital
na íntegra poderá ser retirado através do link
https://transparencia.prefeituradavitoria.pe.gov.br/app/pe/vitoria-